
 

PATARNAUTOJO IŠKVIETIMO SISTEMOS „CS-2“ 
NAUDOTOJO VADOVAS 

 
Spartus ir šiuolaikinis būdas iškviesti patarnautoją vienu mygtuko paspaudimu.  
 
 Kaip šis prietaisas veikia?  
 Nuspaudus konsolės mygtuką kliento pageidavimas 
rodomas monitoriaus ekrane, kuris įrengtas 
aptarnaujančiajam personalui patogioje ir matomoje 
vietoje. Ekrane užsidega aptarnavimo pageidaujančio 
kliento stalo numeris. Priklausomai nuo to, kurį iš 
pirmųjų trijų klaviatūros mygtukų klientas 
nuspaudžia, ekrane numeris pradeda mirksėti raudona, 
oranžine arba žalia spalva (spalvų paaiškinimą ir jų 
ryšį su konkrečia paslauga žr. tekste toliau). Ant 
kliento stalo įrengtoje konsolėje iš viso yra keturi 
mygtukai. Ketvirtasis, t. y.  dešiniame krašte 
įrengtas mygtukas leidžia panaikinti patarnautojo 
iškvietimą. Jei klientas tuo pačiu metu pageidauja 
kelių skirtingų paslaugų ir paspaudžia kelis konsolės mygtukus, ekrane pradeda mirksėti atitinkamų 
spalvų skaičiai.  
 
 Rodomų stalų numerių spalvų reikšmė.  
Aptarnavimas (Service) – raudona (žr. 2 
paveikslėlį). 
Gėrimas (Drink) – oranžinė (žr. 3 paveikslėlį). 
Sąskaita (Bill) – žalia (žr. 4 paveikslėlį). 
Atšaukti (Cancel) – blyksi įvairūs atspalviai.  

 
 Parengimas veikimui, nuotolinio valdymo pultelio 
ir monitoriaus naudojimas.  
1. Į monitoriaus nuotolinio valdymo pultelį (žr. 5 

paveikslėlį) įveskite dvi AAA baterijas.  
2. Monitorius (žr. 1 paveikslėlį).  
3. UPS įrenginį prijunkite prie el. maitinimo.  
4. Po kelių sekundžių šviesų mirksėjimo ekrane 

paspauskite monitoriaus mygtuką LEARN (žr. 6 
paveikslėlį). Šiuo veiksmu monitoriuje sužadinami 
keturi skaičiai: 15, 17, 19 ir 21. Per kitas tris 

sekundes paspauskite bet kurį nuotolinio valdymo 
pultelio (žr. 5 paveikslėlį) mygtuką. 

5. Tuo momentu, kai paspausite bet kurį mygtuką ant 
nuotolinio valdymo pultelio, monitoriuje pradės 
mirksėti keturis skaičiai. Tai parodo, kad 
nuotolinio valdymo pultelis sujungtas su 
monitoriumi. 

6. Nuotolinio valdymo pultelis skirtas keisti iš 
monitoriaus sklindantiems garsams, garso 
stiprumui reguliuoti, iškvietimui atšaukti (ekrane 
sužadintajam stalo numeriui išjungti).  

 

     PILT 1 Komplekt 
 

2 pav. 
Aptarnavimas   3 pav. Gėrimas  4 pav. Sąskaita  

1 pav. „CS-2“ komplektas stalams, kurių kiekis 
siekia 70. 

6 pav. Mygtukai monitoriuje 

5 pav . Nuotolinio valdymo pultelis  
 



7. Dėmesio! Nuotolinio valdymo pultelis nėra skirtas konsolei nustatyti! Konsolės nustatomos 
pačiose konsolėse.  

8. Statykite monitorių tokioje vietoje, kad padavėjams būtų lengva ekraną stebėti. 
9. Norėdami pritvirtinti monitorių ant sienos ar po lubomis, atsižvelkite į tai, kad monitoriaus 

valdymo skydelis turi būti prieinamas naudoti. Tai reiškia, kad monitoriaus negalima įrengti per 
aukštai.         

 
Konsolės nustatymas.  
1. Pirmiausiai į laisvai pasirinktą konsolę (žr. 7 paveikslėlį) 
įdėkite 23A bateriją (12 V).  

2. Paspauskite monitoriaus valdymo skydelyje esantį mygtuką 
LEARN - ekrane užsidegs skaičius 1.  

3. Jei norite konsolei priskirti numerį 1, per 3 sekundes 
paspauskite bet kurį tos pačios konsolės mygtuką. 
Paspaudus mygtuką, skaičius 1 mirksės ekrane kelias 
sekundes. Tai parodo, kad konsolė sujungta su monitoriumi 
ir stalo numeris yra užfiksuotas.  

4. 1-3 punktuose aprašytus veiksmus  pakartokite visoms 70 
konsolėms. Kiekvienai konsolei turi būti priskirtas 
skirtingas numeris. 

5. Jei kuri nors konsolė sugestų ar dingtų, galite greitai ją 
pakeisti bet kuria atsargine konsole. Tuo tikslu į  pasirinktą 
konsolę įdėkite bateriją 23A (12V).  

6. Monitoriaus valdymo skydelyje paspauskite mygtuką LEARN - ekrane užsidegs skaičius 1.  
7. Monitoriaus valdymo skydelyje dar kartą paspauskite mygtuką LEARN - ekrane užsidegs stalo 

numeris 1.  
8. Dabar monitoriaus valdymo skydelyje spaudinėkite mygtuką LEARN tol, kol rasite 

pageidaujamą numerį, ir per 3 sekundes paspauskite bet kurį pasirinktosios konsolės mygtuką.  
9. Paspaudus konsolės mygtuką, jūsų pasirinktas numeris kelias sekundes mirksės ekrane. Tai 

parodo, kad konsolė sujungta su monitoriumi ir stalo numeris yra užfiksuotas.  
10. Patikrinkite konsolės nustatymus. Tuo tikslu spustelėkite visus konsolės paslaugų mygtukus, o 

po to spustelėkite atšaukimo mygtuką.  
11. Dėmesio! Jei montuojate ir derinate atsarginę konsolę, turėkite omenyje, kad šis procesas 

panaikina visus ekrane rodomus sužadintuosius stalų numerius.  
12. Jei konsolės dėl kokių nors priežasčių nebeveikia, pirmiausiai įsitikinkite, ar baterija veikia 

tvarkingai. Dėmesio! Bet kuriuo atveju iš neveikiančios konsolės išimkite bateriją, nes iš jos 
nutekėjusios medžiagos gali pakenkti konsolei.  
   

„CS-1“ sistema susideda iš šių dalių: monitorius (2 vnt.), monitoriaus valdymo pultelis (2 vnt.), 
baterijos AAA (4 vnt.), konsolės su mygtukais (80 vnt.), 12V baterijos 23A  (80 vnt.), UPS 
prietaisas (2 vnt.), monitoriaus sieninis laikiklis (2 vnt.), reklamos laikikliai iš skaidraus plastiko (80 
vnt.), lipdukai su veikimo nurodymais (80 vnt.), naudojimo vadovas (3 vnt.), naudojimo vadovas 
svečiui (80 vnt.), atsuktuvas (2 vnt.), transportavimo dėklas (2 vnt.).  

7 pav. Konsolė  


